記入例 ２ 住所や氏名などが変更したとき 記入例 １

住 所 ・ 氏 名 等 変 更 届

 ○○ 年 ○ 月 ○○  日

東京都社会福祉協議会会長 様

修学生番号 K25001

住所  〒123-5678

                                   東京都千代田区飯田橋 3-10-3-7

氏名  江戸 花子

℡     03（1234）5678

養成施設名 東京福祉人材専門学校

下記のとおり〔修学生・連帯保証人〕に関わる事項について変更があったので、届け出

ます。

変更前

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

トウキョウ ハナコ

東 京  花 子

住所

〒123 － 4567

東京都千代田区飯田橋 3-10

電話 ℡  03－1234－5678  携帯℡ 020 －2345－6789

変更後
ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

エド ハナコ

江 戸 花 子

住所

〒123 － 5678

東京都千代田区飯田橋 3-10-3-7

電話 ℡ 03－1234－ 5678    携帯℡ 020－2345－6789

変更年月日   ○○ 年 ○ 月 ○○  日

変更理由 【例】婚姻により、改姓及び転居したため

（注）＊住民票（届出日前３か月以内に発行されたもの）を添付してください。

江
戸

氏名は、略さずに

記入して下さい。

住所は、住民票に記載

されている通りに記

入してください。

異動した日を記入し

てください。

具体的に理由を記

入してください。

いずれかに○をしてください。

修学生の氏名変更に伴い、振込口座の名義を変更した場合

は、「振込口座届出書」もあわせて提出してください。